
 

 

COMUNE DI POSSAGNO 
Provincia di Treviso 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

OGGETTO:  APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DUPS, BILANCIO DI PREVISIONE 

2023-2025 E RELATIVI ALLEGATI. 

L’anno  duemilaventitre addì  trenta del mese di gennaio alle ore 18:30 convocato su 

determinazione del presidente con avviso spedito nei modi e termini di legge, il Consiglio Comunale 

si è riunito presso la sala delle adunanze consiliari, in sessione Ordinaria in Prima convocazione in 

seduta . 

Alla trattazione dell’argomento in oggetto, in seduta , risultano presenti ed assenti: 

NOMINATIVO P/A NOMINATIVO P/A 

FAVERO VALERIO P GIACOMELLI GABRIELE A 

BARON MAURA P FINATO ISABELLA P 

CUNIAL ARIANNA A ZATTA IVANO P 

TOSCAN GIUSEPPE P BIZZOTTO SILVIA P 

ZULIAN LUCIANO P CUNIAL ANDREA P 

VARDANEGA MAURO P   

    

e pertanto complessivamente presenti n.    9 e assenti n.    2 componenti del Consiglio. 

 

Partecipa alla seduta la dott.ssa BRAZZALOTTO FRANCESCA, SEGRETARIO COMUNALE, che 

provvede alla redazione del presente verbale. 

Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il sig. FAVERO VALERIO nella sua 

qualità di SINDACO assume la Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita il consiglio a 

deliberare sull’argomento di cui all’oggetto sopra indicato. 

Deliberazione n. 6 

in data 30-01-2023 

C O P I A  



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE sottoposta all’esame del Consiglio Comunale: 
 

PREMESSO che l’art. 151, primo comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 stabilisce che gli enti locali 
deliberano entro il 31 dicembre il bilancio di previsione per l’anno successivo, osservando i principi di 
unità, annualità, universalità ed integrità, veridicità, pareggio finanziario e pubblicità e che detto 
termine può essere differito con decreto del Ministro dell’Interno, d’intesa con il Ministro del Tesoro, 
del Bilancio e della programmazione economica, sentita la Conferenza Stato-Città ed Autonomie 
locali, in presenza di motivate esigenze; 

CONSIDERATO che la Legge 29 dicembre 2022, n. 197, recante il “Bilancio di previsione dello Stato 
per l’anno finanziario 2023 e bilancio pluriennale per il triennio 2023-2025”, pubblicata nella 
Gazzetta Ufficiale, Serie generale n. 303, Supplemento ordinario n. 43 del 29 dicembre 2022, 
prevede, all’art. 1, comma 775, che, “in via eccezionale e limitatamente all’anno 2023, in 
considerazione del protrarsi degli effetti economici negativi della Crisi ucraina, gli Enti Locali 
possono approvare il bilancio di previsione con l’applicazione della quota libera dell’avanzo, 
accertato con l’approvazione del rendiconto 2022. A tal fine il termine di previsione per il 2023 è 
differito al 30 aprile 2023”; 

VISTO il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della Legge 05.05.2009, n. 42; 

RICHIAMATO il D.Lgs. n. 126 del 10.08.2014 di modifica del D.Lgs. n. 118/2011 e del TUEL; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione 2023/2025 è stato adottato e redatto in termini di 
competenza e di cassa secondo gli schemi della contabilità armonizzata e completo di tutti gli 
allegati di cui all’art. 11, comma 3, del D.Lgs. n. 118/2011 e del principio contabile applicato 
concernente la programmazione di bilancio, Allegato n. 4/1 al D.Lgs. n. 118/2011; 

Richiamata la propria deliberazione n. 03 del 04/03/2022 di approvazione della nota di 
aggiornamento al DUP e del bilancio di previsione relativo al triennio 2022/2024;  

DATO ATTO della deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del 16/02/2022 con la quale sono stati 
approvati gli schemi del bilancio di previsione degli esercizi 2021/2023 nonché la nota di 
aggiornamento del Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS); 

CONSIDERATO che i contenuti del DUPS 2023/2025 rispettano sostanzialmente quanto indicato al 
punto 8 dell’allegato 4/1 “Principio contabile applicato concernente la programmazione di bilancio” 
del D.Lgs. n. 118/2011; 

RILEVATO CHE: 

- al bilancio è allegata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 12/05/2022, esecutiva ai 
sensi di legge, con la quale è stato approvato il Rendiconto dell’esercizio 2021 e che dal 
medesimo l’Ente non risulta strutturalmente deficitario ai sensi dell’art. 242 del D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267 (agli atti);      

- l’elenco degli indirizzi internet di pubblicazione del rendiconto della gestione del penultimo 
esercizio antecedente quello cui si riferisce il bilancio (2021) costituisce allegato al bilancio di 
previsione 2023/2025, ai sensi dell’art. 172 del D.Lgs n. 267/2000;    

- per l’anno 2023 questo Ente non dispone di aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, alle 
attività produttive e terziarie da cedersi in proprietà od in diritto di superficie ai sensi dell’art. 172, 
comma 1 - lettera c), del D.Lgs. n. 267/2000, così come indicato nella nota di aggiornamento al 
DUPS;  

- per l’anno 2023, con deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 18/01/2023, esecutiva ai 
sensi di legge, si è provveduto alla ripartizione e conseguente utilizzo dei proventi e delle 
sanzioni pecuniarie provenienti da violazioni del Codice della strada (artt. 142 e 208); 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 18/01/2023 esecutiva ai sensi di legge, si è 
provveduto alla determinazione delle tariffe dell’imposta di soggiorno per l’anno 2022; 

- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 18/01/2023 sono state determinate per l’anno 
2023 le tariffe dei servizi a domanda individuale ed il relativo tasso di copertura così come 
indicato nella nota di aggiornamento al DUPS;  



- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 18/01/2023 sono state confermate le tariffe del 
canone unico patrimoniale per l’anno 2023; 

DATO ATTO CHE: 

- con deliberazione di Giunta Comunale n.  69 del 05/10/2022 è stato approvato il piano integrato 
delle attività e dell’organizzazione nel quale è confluito il Piano Triennale dei Fabbisogni del 
Personale, nonché fra l’altro il Piano delle Azioni Positive; 

- la programmazione del fabbisogno di personale, la rideterminazione della dotazione organica e 
la modifica del piano occupazionale per il triennio 2023/2025 sono contenuti all’interno 
dell’allegata nota di aggiornamento al DUPS 2023/2025;  

- nel bilancio è previsto lo stanziamento relativo alle indennità di funzione degli Amministratori 
dell’Ente come determinate con la determinazione del responsabile del servizio n. 16 del 
23.01.2023 avente oggetto “Determinazione ai sensi dell'art. 1 comma 583 della legge 
30-12-2021 n. 234 dell'indennità di funzione Sindaco, Vice Sindaco e Assessori. Impegno di 
spesa.”; 

VERIFICATO che il Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari 2023 è riproposto nella Nota 
di aggiornamento al DUPS 2023/2025; 

DATO ATTO inoltre: 

- che nel bilancio di previsione 2023/2025 è stato iscritto il fondo di riserva nei limiti previsti dall’art. 
166 del TUEL, sulla base delle disposizioni contenute nel D.Lgs n. 118/2011 e relativi allegati; 

- che gli stanziamenti di bilancio di previsione 2023/2025 tengono conto, altresì, dei limiti imposti 
per le spese di personale; 

PRESO ATTO: 

- del Regolamento Consortile per l’applicazione della tariffa corrispettiva per la gestione dei rifiuti 
urbani; 

- che all’interno del DUPS sono stati riportati i dati riguardanti le determinazioni per l’anno 2023 di 
tutte le aliquote d’imposta e degli importi delle detrazioni riguardanti l’IMU nonché o dati 
riguardanti l’addizionale comunale all’IRPEF per l’anno 2023; 

CONSIDERATO, inoltre, che viene confermata nella misura del 100% la percentuale di copertura 
dei costi del servizio smaltimento rifiuti, interamente esternalizzato, come previsto al punto 3) del 
dispositivo della deliberazione consiliare n. 5 del 14.02.2000;  

DATO ATTO che le previsioni degli stanziamenti di entrata e di spesa sono state predisposte dai 
Responsabili dei Servizi; 

DATO ATTO che le previsioni di competenza finanziaria sono state elaborate in coerenza con il 
Principio generale n. 16 – Allegato 1 al D.Lgs. n. 118/2011 e rappresentano le entrate e le spese che 
si prevede saranno esigibili in ciascuno degli esercizi in approvazione, anche se la relativa 
obbligazione è sorta in esercizi precedenti nel rispetto del principio applicato della contabilità 
finanziaria, Allegato 2 al D.Lgs. n. 118/2011; 

CONSIDERATO che copia degli schemi degli atti suddetti è stata depositata a disposizione dei 
Consiglieri dell’Ente come previsto dal Regolamento di Contabilità a far data dal 20/01/2023 e che 
non sono stati presentati emendamenti da parte dei Consiglieri Comunali; 

VISTO che sugli schemi del bilancio di previsione 2023/2025 e relativi allegati (fra i quali la nota 
integrativa del DUPS 2023-2025) è stato acquisito il parere del Revisore Unico ai sensi dell’art. 239 
del D.Lgs. n. 267/2000; 

RITENUTO, altresì, che sussistono tutte le condizioni per l’approvazione del Bilancio di previsione 
2023/2025 e degli altri atti contabili che dello stesso costituiscono allegati; 

VISTI: 

 il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 
degli artt. 1 e 2 della Legge 05.05.2009, n. 42; 

 il D.Lgs. n. 126 del 10.08.2014 di modifica del D.Lgs. n. 118/2011 e del TUEL con decorrenza dal 



01.01.2015; 

 il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, così come modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

 il Regolamento di contabilità, per quanto compatibile con il nuovo sistema contabile armonizzato; 

 lo Statuto vigente dell’Ente; 

ACQUISITI gli allegati pareri favorevoli, in ordine alla regolarità tecnica e contabile, resi ai sensi degli 
artt. 49, comma 1, e 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

PROPONE 

 

1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente proposta; 

2. di approvare la Nota integrativa al DUPS 2023/2025 e il Bilancio di previsione finanziario relativo 
al triennio 2023/2025, completo di tutti gli allegati previsti dall’art. 172 del TUEL e dall’art. 11, 
comma 3, del D.Lgs. n. 118/2011; 

3. di approvare, inoltre, il Piano degli indicatori e dei risultati attesi di bilancio di cui all’art. 118-bis 
del D.Lgs. n. 118/2011 e del Decreto del Ministero delle Finanze del 09.12.2015; 

4. di dare atto che in bilancio sono previsti gli stanziamenti per i gettoni e le indennità da 
corrispondere agli amministratori comunali tenuto conto dei limiti previsti dalla normativa vigente; 

5. di prendere atto che a norma del D.L. n. 112 del 25.06.2008, successivamente convertito con 
Legge n. 133 del 06.08.2008, art. 58, rubricato “Ricognizione e valorizzazione del patrimonio 
immobiliare di regioni, comuni ed altri enti locali”, è stato aggiornato il “Piano delle alienazioni 
immobiliari e valorizzazioni immobiliari anno 2023”, all’interno della Nota di aggiornamento al 
DUPS 2023/2025 che qui si approva; 

6. di confermare che non esistono debiti fuori bilancio; 

7. di confermare tutte le tariffe ed i diritti vigenti; 

8. di dare atto, infine, che gli stanziamenti di entrata e di spesa del bilancio oggetto della presente 
proposta di deliberazione verranno aggiornati con le reimputazioni degli accertamenti e degli 
impegni derivanti dall’applicazione del nuovo principio della competenza finanziaria potenziata di 
cui al punto 16 dell’allegato 1 al D.Lgs. n. 118/2011, a seguito dell’operazione del riaccertamento 
ordinario dei residui, propedeutico all’approvazione del rendiconto dell’esercizio finanziario 
2022. 

9. di dichiarare, con separata votazione, il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai 
sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni. 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Vista la proposta di deliberazione; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
Accertata la propria competenza ai sensi dell’art. 13 dello Statuto Comunale; 
 
Visti i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, allegati alla 
presente deliberazione; 
 
Uditi i seguenti interventi: 
 

Il Presidente illustra la proposta deliberativa e fa un breve inciso sul DUPS. Guardando la parte 

relativa all’andamento statistico della popolazione rileva negli ultimi anni un modesto incremento 

demografico (anche a livello di natalità) e un trend di crescita che fa ben sperare.  

Nel programma triennale delle opere pubbliche è stato inserito il PUA Zanesco (Ex Fornace 

Ludovico) e le altre opere sono state traslate negli anni successivi per il reperimento dei necessari 

contributi (es. per la strada degli alpini sarebbe necessario un contributo di un milione di euro).  

Il Presidente riferisce che nel primo anno si hanno i 335.000,00 euro del PUA Zanesco e nel 

secondo anno vi è l’intervento sulle murature di cinta di fronte al compendio di San Rocco che sono 

cedute sul lato est per il quale vi è un progetto che è stato presentato con la richiesta di un 

finanziamento per euro 265.000,00. Il terzo anno vi è l’intervento relativo sulla strada degli alpini per 

il quale è stato fatto un progetto di ricognizione delle necessità di quella strada per il quale è stato già 

richiesto un finanziamento per un milione di euro. Anche quest’anno si è dovuto effettuare un piccolo 

intervento (che ha richiesto una spesa di euro 70.000) su questa strada dal momento che il muro a 

sassi continua a cedere. 

Il Presidente lascia la parola all’Assessore al Bilancio Mauro Vardanega per la presentazione 

del Bilancio previsionale 2023/2025. 

L’Assessore ribadisce che tale bilancio non prevede grossi interventi strutturali o di 

programmazione i quali probabilmente saranno rinviati alla prossima variazione quando si avrà 

l’avanzo di bilancio da poter investire in opere o altre attività. Il Bilancio ha un valore attivo (di 

entrate) 3.780.168,65, di cui euro 938.632,65 di derivazione tributaria/contributiva/perequativa, euro 

276.391,00 di natura corrente, euro 746.380,00 di natura extra-tributaria, euro 54.600,00 di parte in 

conto capitale, euro 550.000,00 di accensione di prestiti, euro 600.000,00 di entrate per anticipazioni 

di tesoreria e 614.165,00 derivanti delle entrate per conto terzi e partite di giro.  

Per quanto riguarda le spese abbiamo dato copertura alle spese richieste dai vari uffici. Le 

spese correnti ammontano quindi ad euro 1.917.716,29, le spese in conto capitale ammontano ad 

euro 627.000,00 (di cui euro 335.000 per l’intervento sulla ex area Zanesco, euro 225.000 per 

l’intervento di realizzazione delle opere complementari dell’Ala Sud, ed euro 95.000 per incarichi 

relativi alla progettazione delle opere).  

Interviene il Presidente che chiarisce che quest’ultima spesa è assorbita in primis dal 

conferimento dell’incarico ad un urbanista per la variante al Piano degli Interventi e per la 

regolarizzazione delle cd. aree grigie presenti sul territorio di molti comuni ed imposte dalla Regione. 

Tali aree necessitano di una normazione in quanto vulnerabili da un punto di vista idraulico; la 

normazione è necessaria ai fini dello svolgimento di attività edilizia su tali aree. All’interno 

dell’importo di euro 95.000 per incarichi è poi previsto l’incarico per la redazione del Piano acque e 

del Piano acustico di cui l’Ente è sprovvisto. Relativamente alla spesa di 225.000,00 per le opere 

complementari dell’Ala Sud, abbiamo affidato l’incarico ad uno studio professionale che verifica quali 

possono essere gli introiti derivanti dagli incentivi statali per il contro energetico, ovvero per 

l’efficientamento energetico degli immobili. Spendendo l’importo di Euro 225.000,00 (per l’intervento 

del cappotto allo stabile e per altre migliorie da un punto di vista energetico) si riesce a recuperare 



tale importo, mediante l’inoltro della richiesta di erogazione del contributo/bonus allo Stato entro 6 

mesi dalla fine lavori.  

Riprende la parola l’Assessore Mauro Vardanega il quale riferisce l’ammontare delle spese per 

rimborso prestiti per euro 21.451,36, delle spese per chiusura anticipazioni di tesoreria per euro 

600.000,00 e delle spese conto terzi/partite di giro per euro 614.165,00.  

Il Consigliere Ivano Zatta prende la parola e rileva che nella relazione del revisore è stato 

riportato che per l’anno 2023 non sono previsti incarichi di collaborazione.  

Il Presidente interviene facendo presente che gli incarichi di collaborazione e consulenza 

esterna hanno natura diversa da quelli di progettazione.  

Il Consigliere Ivano Zatta rileva inoltre nella relazione del revisore che vi è la previsione – per 

l’anno 2023 – di nuovi prestiti per euro 550.000,00.  

Il Presidente chiarisce che l’importo di detti prestiti è giustificato dalla spesa di euro 335.000 

per l’intervento sulla ex area Zanesco e dalla spesa di euro 225.000,00 per la realizzazione delle 

opere complementari sulla scuola dell’Ala Sud. Sottolinea che qualora fossero disponibili altre fonti 

di finanziamento (es. dividendi della società Asco Piave Tlc), non sarà necessario ricorrere 

all’accensione di nuovi prestiti.  

Il Consigliere Ivano Zatta fa presente che nel DUPS (Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni 

Immobiliari) gli stabili denominati “Casa per ferie” e “Casa Spada” sono stati inseriti quali beni 

immobili facenti parte del patrimonio disponibile dell’Ente e non indisponibile.  

Il Presidente ringrazia per l’osservazione e afferma che farà verificare la situazione di tali 

immobili all’Ufficio Tecnico. Ritiene comunque che tali immobili facciano parte del patrimonio 

disponibile, in quanto non destinati a sede di pubblici uffici o non destinati a pubblico servizio 

(secondo la disciplina civilistica). Assicura ad ogni modo che l’Amministrazione non ha nessuna 

intenzione di procedere ad una loro alienazione.  

 

Il Presidente, constatato che non vi sono interventi, dichiara chiusa la discussione e pone in 

votazione il punto n. 5 all’o.d.g. 

 
A votazione palese per alzata di mano votano:  
 

- A favore: 06 

- Contrari: 00 

- Astenuti: 03 

D E L I B E R A 

1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente proposta; 

2. di approvare la Nota integrativa al DUPS 2023/2025 e il Bilancio di previsione finanziario relativo 
al triennio 2023/2025, completo di tutti gli allegati previsti dall’art. 172 del TUEL e dall’art. 11, 
comma 3, del D.Lgs. n. 118/2011; 

3. di approvare, inoltre, il Piano degli indicatori e dei risultati attesi di bilancio di cui all’art. 118-bis 
del D.Lgs. n. 118/2011 e del Decreto del Ministero delle Finanze del 09.12.2015; 

4. di dare atto che in bilancio sono previsti gli stanziamenti per i gettoni e le indennità da 
corrispondere agli amministratori comunali tenuto conto dei limiti previsti dalla normativa vigente; 

5. di prendere atto che a norma del D.L. n. 112 del 25.06.2008, successivamente convertito con 
Legge n. 133 del 06.08.2008, art. 58, rubricato “Ricognizione e valorizzazione del patrimonio 
immobiliare di regioni, comuni ed altri enti locali”, è stato aggiornato il “Piano delle alienazioni 
immobiliari e valorizzazioni immobiliari anno 2023”, all’interno della Nota di aggiornamento al 
DUPS 2023/2025 che qui si approva; 

6. di confermare che non esistono debiti fuori bilancio; 

7. di confermare tutte le tariffe ed i diritti vigenti; 

8. di dare atto, infine, che gli stanziamenti di entrata e di spesa del bilancio oggetto della presente 
proposta di deliberazione verranno aggiornati con le reimputazioni degli accertamenti e degli 



impegni derivanti dall’applicazione del nuovo principio della competenza finanziaria potenziata di 
cui al punto 16 dell’allegato 1 al D.Lgs. n. 118/2011, a seguito dell’operazione del riaccertamento 
ordinario dei residui, propedeutico all’approvazione del rendiconto dell’esercizio finanziario 
2022. 

9. di dichiarare, con separata votazione, il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai 
sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni. 

 
Quindi, 
Il Presidente chiede di deliberare l’immediata eseguibilità dell’atto ai sensi dell’art. 134, 4° comma, 
del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
 
Con votazione espressa in forma palese per alzata di mano: 
 

- A favore: 09 

- Contrari: 00 

- Astenuti: 00 

D E L I B E R A 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, 
del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267. 

 



 

PARERI ART. 49 D.LGS. N. 267/2000 

1. Su ogni proposta di deliberazione sottoposta alla Giunta e al Consiglio che non sia mero atto di indirizzo deve essere richiesto il parere, in ordine 
alla sola regolarità tecnica, del responsabile del servizio interessato e, qualora comporti riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell'ente, del responsabile di ragioneria in ordine alla regolarità contabile. I pareri sono inseriti nella deliberazione. 

2. Nel caso in cui l'ente non abbia i responsabili dei servizi, il parere è espresso dal segretario dell'ente, in relazione alle sue competenze. 

3. I soggetti di cui al comma 1 rispondono in via amministrativa e contabile dei pareri espressi. 

4. Ove la Giunta o il Consiglio non intendano conformarsi ai pareri di cui al presente articolo, devono darne adeguata motivazione nel testo della 
deliberazione. 

In riferimento alla proposta di deliberazione ad oggetto: 

“APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DUPS, BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E RELATIVI 
ALLEGATI.” 

- il RESPONSABILE DEL SERVIZIO, ENRICO BISSARO, esprime: 
PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica 

Data, 25-01-2023 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO ENRICO BISSARO 
 

- il RESPONSABILE DEL SERVIZIO, ENRICO BISSARO, esprime: 
PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità contabile 

Data, 25-01-2023 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO ENRICO BISSARO 
 

 
 

 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 

IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO COMUNALE 
(FAVERO VALERIO)  (BRAZZALOTTO FRANCESCA) 

   
F.TO FAVERO VALERIO  F.TO BRAZZALOTTO FRANCESCA 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione n. 6 del 30-01-2023: 
 

 a’ sensi art. 124, comma 2° del D. Lgs. 267/2000, viene pubblicata all’Albo Pretorio on line di 
questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 09-02-2023 

 
Possagno, 09-02-2023 IL RESPONSABILE 

 DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 (SAGRILLO NADIA) 

  

 F.TO SAGRILLO NADIA 

 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
Il sottoscritto Vice Segretario Reggente, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A  

che la presente deliberazione: 
 
è divenuta esecutiva il                                              sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.8.2000 
n. 267. 
 
Possagno,  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 (BRAZZALOTTO FRANCESCA) 

  

  

  

 
______________________________________________________________________________ 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA PER USO AMMINISTRATIVO DELLA 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 6 DEL 30-01-2023 
 
 

Possagno, 09-02-2023 IL RESPONSABILE 

 DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 (SAGRILLO NADIA) 

  

  

  

 
 


